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Link do produktu: https://computerlab.pl/gorenje-mol7els-kuchenka-mikrofalowa-czarny-stal-nierdzewna-mikrofalowka-solo-

poza-zakresem-17-1-70-p-241895.html

Gorenje MO17E1S kuchenka mikrofalowa
Czarny, Stal nierdzewna Mikrofaléwka Solo
Poza zakresem 17 | 700 W

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Typ kontroli
Umiejscowienie urzgdzenia
Brzeczyk wytaczony
Brzeczyk

Sposdb otwierania drzwi
Funkcja automatycznego zegara
Rozmiar talerza obrotowego
Prad

Obcigzenie

Moc mikrofalédwki

Swiatto wewnetrzne
Funkcja rozmrazania

Typ produktu

Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Talerz obrotowy

316,46 zt

257,28 zt
Dostepny
WLONONWCRFHLX
MO17E1S
3838782175367
Gorenje

Obrotowy

Poza zakresem
Tak

Tak

Przycisk

Tak

24,5 cm

8A

1150 W

700 w

Tak

Tak

Mikrofaléwka Solo
386 mm

12,6 kg

482 mm

294 mm

10,6 kg

343 mm

451 mm

257 mm
Czarny,Stal nierdzewna

Tak
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Pojemnosc¢

Opis produktu

Brzeczyk wytaczony: Tak
Umiejscowienie urzgdzenia: Poza zakresem
Sposéb otwierania drzwi: Przycisk
Kolor produktu: Stal nierdzewna,Czarny
Typ produktu: Mikrofaléwka Solo
Brzeczyk: Tak

Talerz obrotowy: Tak

Swiatto wewnetrzne: Tak

Typ kontroli: Obrotowy

Pojemnos¢: 17 |

Moc mikrofaléwki: 700 W

Rozmiar talerza obrotowego: 24,5 cm
Obcigzenie: 1150 W

Prad: 8 A

Waga produktu: 10,6 kg

Szerokos$¢ produktu: 451 mm
Gtebokos$¢ produktu: 257 mm
Wysokos$¢ produktu: 343 mm
Szerokos¢ opakowania: 482 mm
Waga wraz z opakowaniem: 12,6 kg
Gtebokos$¢ opakowania: 294 mm
Wysokos$¢ opakowania: 386 mm
Funkcja automatycznego zegara: Tak
Funkcja rozmrazania: Tak
Gwarancja: G024M
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